
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1090.2017.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  
z dnia 24 lipca 2017 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2017 

 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 7 ust 1 Uchwały Budżetowej Miasta Jelenia Góra na rok 2017  

Nr 269.XXXVI.2016 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2016 r. – zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 1.030.249 zł, z tego: 

1) zwiększyć zadania własne o kwotę 900.000 zł; 

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 130.249 zł.  

Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 1. 

 

§ 2. 

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę 1.030.249 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

z tego: 

1) zwiększyć zadania własne o kwotę 900.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.1; 

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 130.249 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.2. 

 

§ 3. 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków z rezerw budżetowych, łącznie w kwocie 

234.000 zł, z tego: 

1) z rezerwy ogólnej kwoty 95.000 zł do działów: 

          a) 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 55.000 zł, 

    b) 926 – Kultura fizyczna – 40.000 zł; 

2) z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego   

kwoty 119.000 zł do działów: 

          a) 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 60.000 zł, 

    b) 754 –  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 59.000 zł; 



3) z rezerwy celowej na zakupy inwestycyjne do działu 750 – Administracja publiczna –    

          20.000 zł. 

§ 4. 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1 i 2.2.  

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

    

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

                                                                                                                   Jeleniej Góry 

                                                                                                                     Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1090.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                
z dnia 24 lipca 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej - dochody zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 88 158,0015 340 719,00 15 428 877,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 158,00 953 661,00865 503,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

865 083,00 88 158,00 953 241,00

851 Ochrona zdrowia 1 521,0072 000,00 73 521,00

85195 Pozostała działalność 1 521,00 1 521,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 521,00 1 521,00

852 Pomoc społeczna 925 198,008 218 895,00 9 144 093,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 22 300,00 68 946,0046 646,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 646,00 22 300,00 68 946,00

85216 Zasiłki stałe 900 000,00 3 003 000,002 103 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 083 000,00 900 000,00 2 983 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 898,00 1 228 731,001 225 833,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 958,00 2 898,00 9 856,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00537 820,00 540 820,00

85395 Pozostała działalność 3 000,00 6 000,003 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

3 000,00 3 000,00 6 000,00

855 Rodzina 12 372,0057 333 853,00 57 346 225,00

85595 Pozostała działalność 12 372,00 28 868,0016 496,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 496,00 12 372,00 28 868,00

408 508 423,74 409 538 672,741 030 249,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1090.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                  
z dnia 24 lipca 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej - wydatki zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00258 031,59 318 031,59

01008 Melioracje wodne 64 000,00 78 000,0014 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 68 000,00 78 000,00

01095 Pozostała działalność - 4 000,00 236 531,59240 531,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 4 000,00 0,00

600 Transport i łączność 0,0075 454 589,00 75 454 589,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 15 722 340,0015 722 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 408 960,00 - 40 000,00 5 368 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 310 000,00 40 000,00 1 350 000,00

750 Administracja publiczna 108 158,0038 850 817,00 38 958 975,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 158,00 953 241,00865 083,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 709 390,00 73 000,00 782 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 013,00 15 158,00 110 171,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 607 000,00607 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 000,00 - 28 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 819,00 28 000,00 48 819,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 31 724 558,0031 689 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 592 390,00 15 000,00 607 390,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 20 000,00 170 000,00

75095 Pozostała działalność - 15 000,00 5 107 340,005 122 340,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 193 450,00 - 16 500,00 3 176 950,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59 000,0013 573 400,00 13 632 400,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 9 830 627,009 830 627,00



BeSTia
Strona 2

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy  
oraz pozostałe nleżności 1 105 018,00 - 24 750,00 1 080 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 112,00 24 750,00 263 862,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 2 221 800,002 221 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 000,00 - 5 224,00 146 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 6 000,00 39 000,00

4260 Zakup energii 28 000,00 5 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 900,00 4 999,00 32 899,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 10 775,00 9 225,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 96 000,0090 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 000,00 6 000,00 32 000,00

75495 Pozostała działalność 53 000,00 970 973,00917 973,00

4300 Zakup usług pozostałych 501 143,00 53 000,00 554 143,00

758 Różne rozliczenia - 234 000,002 164 103,00 1 930 103,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 234 000,00 1 930 103,002 164 103,00

4810 Rezerwy 1 981 103,00 - 214 000,00 1 767 103,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 183 000,00 - 20 000,00 163 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00130 139 083,09 130 139 083,09

80101 Szkoły podstawowe 180 926,00 28 680 182,5928 499 256,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 703 797,96 160 000,00 863 797,96

4270 Zakup usług remontowych 529 417,00 20 926,00 550 343,00

80104 Przedszkola 91 801,00 17 042 512,0016 950 711,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

6 222 307,00 74 305,00 6 296 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 400,00 - 600,00 166 800,00

4270 Zakup usług remontowych 227 959,00 4 800,00 232 759,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 700,00 2 000,00 111 700,00

4430 Różne opłaty i składki 5 206,00 - 300,00 4 906,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 23 482,00 - 500,00 22 982,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 864,00 12 096,00 15 960,00

80110 Gimnazja - 67 300,00 15 489 300,2915 556 600,29



BeSTia
Strona 3

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 433 543,00 - 60 000,00 373 543,00

4270 Zakup usług remontowych 61 388,00 - 7 300,00 54 088,00

80130 Szkoły zawodowe 19 441,00 21 578 179,0021 558 738,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 2 177 551,00 - 30 559,00 2 146 992,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 450,00 1 587 645,001 588 095,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 16 727,00 - 450,00 16 277,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

4 158,00 1 945 577,001 941 419,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 960 299,00 4 158,00 964 457,00

80195 Pozostała działalność - 228 576,00 17 671 830,0017 900 406,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 332 806,00 - 213 900,00 1 118 906,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 148 530,00 3 900,00 152 430,00

4270 Zakup usług remontowych 75 620,00 - 18 426,00 57 194,00

4300 Zakup usług pozostałych 291 616,00 - 150,00 291 466,00

851 Ochrona zdrowia 1 521,002 601 800,00 2 603 321,00

85195 Pozostała działalność 1 521,00 6 321,004 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 010,00 1 271,00 5 281,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 219,00 919,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00 31,00 121,00

852 Pomoc społeczna 925 198,0022 132 395,00 23 057 593,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 1 587 436,001 587 436,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 670,00 - 2 000,00 16 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 329,00 - 2 560,00 11 769,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 500,00 4 560,00 501 060,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 22 300,00 1 895 020,001 872 720,00

3110 Świadczenia społeczne 1 871 805,00 21 863,00 1 893 668,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 915,00 437,00 1 352,00

85216 Zasiłki stałe 900 000,00 3 003 000,002 103 000,00



BeSTia
Strona 4

3110 Świadczenia społeczne 2 083 000,00 900 000,00 2 983 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 898,00 4 682 265,004 679 367,00

3110 Świadczenia społeczne 6 856,00 2 895,00 9 751,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 592,00 3,00 71 595,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 58 000,002 422 141,00 2 480 141,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 55 000,00 564 500,00509 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 103,00 6 500,00 45 603,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 600,00 1 500,00 4 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00 22 000,00 74 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 730,00 35 000,00 118 730,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia  
garażowe

24 666,00 - 10 000,00 14 666,00

85395 Pozostała działalność 3 000,00 27 445,0024 445,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0013 602 715,00 13 602 715,00

85410 Internaty i bursy szkolne - 39 000,00 2 060 769,002 099 769,00

4260 Zakup energii 316 959,00 - 39 000,00 277 959,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 000,00 563 360,00524 360,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

15 000,00 9 000,00 24 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 492 710,00 29 100,00 521 810,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 16 650,00 900,00 17 550,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00 1 759 928,001 759 928,00

4220 Zakup środków żywności 31 500,00 - 4 000,00 27 500,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 4 000,00 13 000,00

855 Rodzina 12 372,0065 212 916,00 65 225 288,00

85595 Pozostała działalność 12 372,00 71 743,0059 371,00

3110 Świadczenia społeczne 16 000,00 12 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 496,00 372,00 868,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0033 385 250,06 33 385 250,06



BeSTia
Strona 5

90095 Pozostała działalność 0,00 3 147 996,003 147 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 5 930,00 11 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 887 296,00 - 5 930,00 881 366,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0020 620 408,00 20 620 408,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 239 500,00219 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 500,00 20 000,00 186 500,00

92195 Pozostała działalność - 20 000,00 195 250,00215 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 250,00 - 20 000,00 195 250,00

926 Kultura fizyczna 40 000,006 792 207,00 6 832 207,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 2 770 000,002 730 000,00

3250 Stypendia różne 180 000,00 40 000,00 220 000,00

442 172 486,74 443 202 735,741 030 249,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 0050.1090.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                        
z dnia 24 lipca 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00193 900,00 253 900,00

01008 Melioracje wodne 64 000,00 78 000,0014 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 68 000,00 78 000,00

01095 Pozostała działalność - 4 000,00 172 400,00176 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 4 000,00 0,00

600 Transport i łączność 0,0072 178 272,00 72 178 272,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 15 722 340,0015 722 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 408 960,00 - 40 000,00 5 368 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 310 000,00 40 000,00 1 350 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,0037 942 048,00 37 962 048,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 607 000,00607 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 000,00 - 28 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 819,00 28 000,00 48 819,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 31 724 558,0031 689 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 592 390,00 15 000,00 607 390,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 20 000,00 170 000,00

75095 Pozostała działalność - 15 000,00 5 107 340,005 122 340,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 193 450,00 - 16 500,00 3 176 950,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59 000,003 742 500,00 3 801 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 2 221 800,002 221 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 000,00 - 5 224,00 146 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 6 000,00 39 000,00

4260 Zakup energii 28 000,00 5 000,00 33 000,00



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 27 900,00 4 999,00 32 899,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 10 775,00 9 225,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 96 000,0090 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 000,00 6 000,00 32 000,00

75495 Pozostała działalność 53 000,00 962 643,00909 643,00

4300 Zakup usług pozostałych 501 143,00 53 000,00 554 143,00

758 Różne rozliczenia - 234 000,002 164 103,00 1 930 103,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 234 000,00 1 930 103,002 164 103,00

4810 Rezerwy 1 981 103,00 - 214 000,00 1 767 103,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 183 000,00 - 20 000,00 163 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00128 007 204,00 128 007 204,00

80101 Szkoły podstawowe 180 926,00 28 047 304,0027 866 378,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 512,00 160 000,00 244 512,00

4270 Zakup usług remontowych 529 417,00 20 926,00 550 343,00

80104 Przedszkola 91 801,00 16 071 069,0015 979 268,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 5 532 879,00 74 305,00 5 607 184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 114,00 - 600,00 131 514,00

4270 Zakup usług remontowych 227 959,00 4 800,00 232 759,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 720,00 2 000,00 80 720,00

4430 Różne opłaty i składki 5 206,00 - 300,00 4 906,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 23 482,00 - 500,00 22 982,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 864,00 12 096,00 15 960,00

80110 Gimnazja - 67 300,00 15 279 282,0015 346 582,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 433 543,00 - 60 000,00 373 543,00

4270 Zakup usług remontowych 61 388,00 - 7 300,00 54 088,00

80130 Szkoły zawodowe 19 441,00 21 563 679,0021 544 238,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 2 177 551,00 - 30 559,00 2 146 992,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 450,00 1 587 645,001 588 095,00



BeSTia
Strona 3

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 16 727,00 - 450,00 16 277,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

4 158,00 1 945 577,001 941 419,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

960 299,00 4 158,00 964 457,00

80195 Pozostała działalność - 228 576,00 17 671 830,0017 900 406,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 332 806,00 - 213 900,00 1 118 906,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 148 530,00 3 900,00 152 430,00

4270 Zakup usług remontowych 75 620,00 - 18 426,00 57 194,00

4300 Zakup usług pozostałych 291 616,00 - 150,00 291 466,00

852 Pomoc społeczna 900 000,0021 153 275,00 22 053 275,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 1 130 956,001 130 956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 670,00 - 2 000,00 16 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 329,00 - 2 560,00 11 769,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 500,00 4 560,00 501 060,00

85216 Zasiłki stałe 900 000,00 3 003 000,002 103 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 083 000,00 900 000,00 2 983 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 000,00227 981,00 282 981,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 55 000,00 100 000,0045 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 500,00 6 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 500,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 17 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 30 000,00 58 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0013 602 715,00 13 602 715,00

85410 Internaty i bursy szkolne - 39 000,00 2 060 769,002 099 769,00

4260 Zakup energii 316 959,00 - 39 000,00 277 959,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 000,00 563 360,00524 360,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

15 000,00 9 000,00 24 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 492 710,00 29 100,00 521 810,00



BeSTia
Strona 4

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 16 650,00 900,00 17 550,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00 1 759 928,001 759 928,00

4220 Zakup środków żywności 31 500,00 - 4 000,00 27 500,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 4 000,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0033 385 250,06 33 385 250,06

90095 Pozostała działalność 0,00 3 147 996,003 147 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 5 930,00 11 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 887 296,00 - 5 930,00 881 366,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0020 580 408,00 20 580 408,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 239 500,00219 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 500,00 20 000,00 186 500,00

92195 Pozostała działalność - 20 000,00 195 250,00215 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 250,00 - 20 000,00 195 250,00

926 Kultura fizyczna 40 000,006 792 207,00 6 832 207,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 2 770 000,002 730 000,00

3250 Stypendia różne 180 000,00 40 000,00 220 000,00

365 045 447,06 365 945 447,06900 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.2 do Zarządzenia Nr 0050.1090.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                       
z dnia 24 lipca 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej - zadania zlecone z zakresu administracji  
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 88 158,00908 769,00 996 927,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 158,00 953 241,00865 083,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 709 390,00 73 000,00 782 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 013,00 15 158,00 110 171,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,009 830 900,00 9 830 900,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 9 817 570,009 817 570,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy  
oraz pozostałe nleżności 1 105 018,00 - 24 750,00 1 080 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 112,00 24 750,00 263 862,00

851 Ochrona zdrowia 1 521,0062 000,00 63 521,00

85195 Pozostała działalność 1 521,00 1 521,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 271,00 1 271,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 219,00 219,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 31,00 31,00

852 Pomoc społeczna 25 198,00979 120,00 1 004 318,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 22 300,00 68 946,0046 646,00

3110 Świadczenia społeczne 45 731,00 21 863,00 67 594,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 915,00 437,00 1 352,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 898,00 9 856,006 958,00

3110 Świadczenia społeczne 6 856,00 2 895,00 9 751,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,00 3,00 105,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00467 500,00 470 500,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 464 500,00464 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 5 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 730,00 5 000,00 60 730,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia  
garażowe 24 666,00 - 10 000,00 14 666,00



BeSTia
Strona 2

85395 Pozostała działalność 3 000,00 6 000,003 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 6 000,00

855 Rodzina 12 372,0055 077 685,00 55 090 057,00

85595 Pozostała działalność 12 372,00 28 868,0016 496,00

3110 Świadczenia społeczne 16 000,00 12 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 496,00 372,00 868,00

69 175 341,68 69 305 590,68130 249,00Razem:


